令和６年度菊川市ビーチボール交流会参加申込書

菊川市教育委員会 宛

下記の通り申込みます。

申込責任者氏名

（ フ リ ガ ナ ）

  電話番号

申込者住所   チーム名

部 門
< 参加する部門に○をつけてください >

一般の部 ・ エンジョイの部

№ 氏 名

（フリガナ）

年齢（学年）※小学３年生以上

年セイネン

年ねん

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

※１ FAXにて申込みの場合、送付後TELにてご一報ください。

（お問合せ先 菊川市教育委員会 社会教育課 TEL73-1118、FAX73-6863）

※２ 申込書は、菊川市ホームページからもダウンロードできます。

 （令和７年２月14日（金）申込締切）